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87 §
Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan hankintapäällikön viran täyt-
täminen

HEL 2018-004917 T 01 01 01 01

Päätös

Hallintojohtaja päätti ottaa hankintapäällikön virkaan valtiotieteiden 
maisteri Kari Salovaaran 15.6.2018 alkaen 4500 euron tehtäväkohtai-
sen palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin. 

Samalla hallintojohtaja päätti määrätä virkaan valitulle virantoimituksen 
aloittamisesta kuuden kuukauden koeajan.

Samalla hallintojohtaja päätti todeta, että mikäli virkaan otetaan henki-
lö, joka ei ole kaupungin palveluksessa, eikä terveydellisiä tietoja ole 
käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes henki-
lön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen 
on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukauden kuluessa virkaan otta-
mista koskevan päätöksen tiedoksi saannista lukien.

Päätöksen perustelut

Hankintapäällikön virka (vakanssinumero 035177) oli julkisesti haetta-
vana Helsingin kaupungin rekrytointijärjestelmässä sisäisessä ja ulkoi-
sessa haussa 5.4.2018 - 19.4.2018.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan hankintapäällikkö toimii hankinta-
palvelut –yksikön esimiehenä ja vastaa yksikön tehtävistä ja palveluista 
sekä niiden kehittämisestä. Viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi 
korkeakoulututkinto. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokemusta esi-
miestehtävistä sekä vaativista hankinta-asiantuntijan tehtävistä ja/tai 
julkisista hankinnoista.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 11 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus oli 9 ha-
kijalla.

Hakemusten perusteella videohaastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa: Ka-
ri Salovaara, **********

Haastattelijoita toimivat hallintojohtaja Kati Takanen, talous- ja suunnit-
telupäällikkö Tero Vuontisjärvi ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.
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Videohaastattelun ja hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 
kolme hakijaa: Kari Salovaara, **********

********** veti hakemuksensa pois ennen haastattelua.

Haastattelijoina toimivat hallintojohtaja Kati Takanen, talous- ja suunnit-
telupäällikkö Tero Vuontisjärvi ja työvoimasuunnittelija Riikka Heloma.

Kari Salovaara on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri. Hän on työs-
kennellyt HUS-Logistiikassa hankintapäällikkönä yli 9 kuukautta. Sitä 
ennen hän on työskennellyt Helsingin kaupungin hankintakeskuksessa 
vs. hankintapäällikkönä 10 kk ja Helsingin kaupungin sosiaali- ja ter-
veysvirastossa hankinta-asiantuntijana 4 vuotta.  

**********

Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelujen perusteella 
tehdyn kokonaisarvion perusteella hallintojohtaja katsoo, että Kari Salo-
vaaralla on hakijoista parhaat edellytykset hankintapäällikön viran me-
nestykselliseen hoitamiseen. Hänen valintaansa puoltaa monipuolinen 
kokemus julkisista hankinnoista, laaja hankintaosaaminen sekä haas-
tattelussa osoitettu vahva motivaatio hankintapalvelut –yksikön johtami-
seen ja kehittämiseen.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköises-
sä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostu-
muksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Tero Vuontisjärvi, talous- ja suunnittelupäällikkö, puhelin: 310 80295

tero.vuontisjarvi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 

koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 87 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Kati Takanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.05.2018.


